UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 839/PGDĐT-NVTrH

V/v triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia tập huấn Hệ thống quản lý học

tập trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 28 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường TH & THCS Phú Mỹ;

- Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2791/SGDĐT-GDTrH ngày 24/12/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn Hệ thống quản lý học tập trực tuyến;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị việc tham gia tập

huấn với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

Mỗi trường của 01 đại diện lãnh đạo và 01 giáo viên Tin học phụ trách

quản lý phẩn mềm của trường.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 31/12/2020 (thứ

Năm).

- Địa điểm: Trường THPT Hoàng Diệu, số 01, đường Mạc Đỉnh Chi,

phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Kinh phí

Đơn vị có người tham gia tập huấn thanh toán công tác phí theo quy định

hiện hành.

* Lưu ý: Cán bộ quản lý, giáo viên khi tham gia tập huấn mang theo máy

tính xách tay để thực hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú đề nghị các đơn vị thông báo và

cử người tham gia đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Khởi